
 

 

 

 

 

 

 

 

KATALOG 

STANDARDŮ 

  



KOUPELNY 
 

SPRCHOVÝ KOUT 

 

Sprchová vanička čtvrtkruhová 

• Rorměry: 90 x 90 x 3 cm 

• Rádius R 550 

• Otvor pro sifon – průměr 90 mm 

• Z litého mramoru 

• Nízká výška 

• Protiskluzové dno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sprchový systém Optima 

• Termostatická baterie 

• Hlavová i ruční sprcha 

• Snadná manipulace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Sprchový kout čtvrtkruh 

• Rozměry: 90 x 90 x 190 cm 

• Snadná údržba skla Easyclean 

• Posuvný systém otevírání 

• 6 mm tvrzené bezpečnostní sklo 

 

 

 

  



 

VANA 

 

Obdélníková vana Laguna Nora Plus 

• 170 x 75 cm 
• Z akrylátu 5 mm 
• Objem vany 190 litrů 

 

 

Podpora k vaně Laguna 

• Nastavitelné 80–195 mm 

 

 

  



SIFONY 

 

Sifon MULTI 

• Lze kombinovat s click-clay 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vanový sifon MULTI 

• 6/4 x 40 mm 
• Průtok 41 l / min 

 

 

 

 

 

 

 



UMYVADLO 

 

Nábytkové umyvadlo Naturel Cube Way 

• 60 x 40 cm 

• Otvor pro baterii uprostřed 

• Z litého mramoru 

 

Umyvadlový vtok clic-clac 

• Celochrom 

 

  



BATERIE 

 

Vanová baterie S-Line Pro 

• Termostatická 150 mm  
• Z mosazi, keramický vršek 
• Rozteč baterie 150 mm 

 

 

 

 

 

 

 

Umyvadlová baterie Hansgrohe Logis 

• Páková nástěnná baterie  
• Chromové provedení 
• Průtok baterie 5 l / min 
• Rozteč baterie 150 mm 

  



RADIÁTOR 

 

Radiátor kombinovaný Anima Viktor 

• 179 x 60 cm 
• Bílá barva 
• Uhlíková ocel  
• Průměr tyče 32 mm 

 

 

 

 

 

 

 

Topná tyč Thermal Trend 

• 700 W 

• Přitápění mimo sezónu 

  



WC 

 

WC závěsné Vitra  

• Zadní odpad 

• Keramický 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ovládací tlačítko Geberit Sigma 

• Plastové 

• Barva – Alpská bíla 

 

  



Umývátko SAT Brevis  
• 43 x 40 cm  

• Bez přepadu 

 

 

 

  



DLAŽBY A OBKLADY 
 

Dlažba Vitra Metro basalto 

• 45 x 45 x 0,9 cm 

• Mrazuvzdorná  

• Keramická  

• Povrch matný  

 

 

 

 

Obklad Vitra Cosy white 

• Bílá barva v betonovém designu s matným povrchem 

• 25 x 40 x 0,75 cm 

 

 

 

 

 

Obklad Vitra Cosy grey 

• Šedá barva v betonovém designu s matným povrchem 

• 25 x 40 x 0,75 cm 

  



INTERIÉRY 
Vinylová podlaha Gerflor Texline 

• Celková tloušťka – 2,90 mm 

• Nášlapná vrstva – 0,35 mm 

• Zátěžová třída – 23/31 

• Protiskluznost – R10 

• Povrchová úprava PURE CLEAN  

• Možnost podlahového vytápěná 

• Různé dekory 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Soklová lišta Döllken SLK  

• Pro všechny typy podlah 

• Z materiálu na bázi PVC 

• Hladký povrch 

• Dokonalá přilnavost 

• Možnost umístění kabelů 

 

 

 

Interiérové dveře 

• Kašírované 

• Různé dekory 
 

 

Obložkové zárubně 

• Kašírované 

• Různé dekory 

 

 

 

 

 

  



VYPÍNAČE A ZÁSUVKY 
Výrobce LEGRAND, typ Valena Life, barva bílá. 

 

NADČASOVÁ KLASIKA 

• Jednoduchost 

• Jemnost 

• Provedení, která budou bezproblémově ladit s vašim prostředím 

 

 

  



PŮDNÍ SCHODY 
• Výrobce Fakro – protipožární půdní schody LSF 

• 70 x 90 mm 

• Požární odolnost (60 min) 

• Zateplené 

• Výška – 320 cm 

  



VENKOVNÍ DVEŘE A OKNA 
Výrobce Otherm, šesti komorový kvalitní profil s izolačním trojsklem 

 

PERFEKT EVO – Okna do náročných podmínek 

 

• Klasický tvar s jasnými konturami hran profilu 

• Zvýšenou odolnost proti vloupání zajišťují 3 bezpečnostní uzávěrky 

• Výborná akustická a tepelná izolace 

• Spolehlivá ochrana před průvanem a vlhkostí 

• Výborná tvarová stabilita díky kvalitní ocelové výztuži 

• Zasklení dvojsklem nebi trojsklem 

• Ideální pro nízkoenergetické a pasivní stavby 

• Základní profily tř. A, vyráběný v Německu 

 

  



KOTLE PRO VYTÁPĚNÍ OBJEKTU 
Výrobce Protherm, Brötje, Vaillant, Junkers – elektrické a plynové kondenzační 

kotle s ohřevem TUV a zásobníkem TUV. 

Typ a výkon se stanovuje výpočtem v projektové dokumentaci stavby – 

vytápění objektu na základě tepelných ztrát a zisků objektu. 

 

  



VENKOVNÍ FASÁDA 
Výrobce Baumit, Cemix – používáme kvalitní certifikované systémy omítek 

nebo zateplovacích systémů.  

Finální povrchová úprava probarvená silikonová omítka zrno 1,5 – 2 mm, 

soklová část probarvená silikonová omítka zrno 1,5 mm. 

 

Vlastnosti: 

• Vysoká vodoodpudivost 

• Samočistící efekt 

• S použitím urychlovače lze aplikovat při nízkých teplotách 

• Vysoká pružnost 

• Snadná aplikace 

• Široký výběr barev a struktur 

• Menší citlivost na podmínky při aplikaci 

• Dlouhá životnost μ = 60–80 

  



ZPEVNĚNÉ PLOCHY 
Výrobce BEST, HRONEK – zámkové dlažby, schody, zídky, palisády, terasová 

dlažba, ploty. 

 

 

 

        


